
VYHLÁSENIE O PARAMETROCH č. 002-004SPHW3217

(1) Jedinečný identifikačný kód druhu výrobku: viď bod (9) Vlastnosti keramických stropných vložiek
(3) Zamýšľané použitie: montované stropy z nosníkov a vložiek zmonolitnené betónom
(4) Názov a kontaktná adresa výrobcu: Wienerberger  s.r.o., Plachého 388/28, 370 01  České Budějovice 1
(6) Systém posudzovania a overovania stálosti vlastností stavebného výrobku: systém 2+
(7) Názov a identifikačné číslo notifikovanej osoby: Technický a zkušební ústav stavební Praha, s.p., Prosecká 811/76a, 190 00 Praha 9 - Prosek
      Boli vykonané: (i) počiatočná inšpekcia v mieste výroby a systéma riadenie výroby u výrobcu

(ii) priebežný dohľad systému riadenia výroby u výrobcu
(9) Vlastnosti keramických stropných vložiek:

Závod 3217 - Řepov
1020–CPR–010034543
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[ - ] [%] [mm] [-] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] trieda trieda trieda [kN] [N/mm2] trieda [dB] [dB] trieda [mm/m] [m2∙K/W] trieda trieda [-]

 KSV 8/62,5

 (MIAKO 8/62,5 PTH) *)

 DV3217-08824
NR

250
(±5)

515
(±5)

80
(±5)

30
(±3)

60
(±5)

20
(±5)

NPD NPD NPD NPD NPD 0,9 NPD

 KSV 8/50

(MIAKO 8/50 PTH) *)

 DV3217-08834
NR

250
(±5)

390
(±5)

80
(±5)

30
(±3)

60
(±5)

20
(±5)

NPD NPD NPD NPD NPD 1,0 NPD

*) názov výrobku v krajine pôvodu

Toto vyhlásenie o parametroch sa vydáva na výhradnú zodpovednosť výrobcu uvedeného v bode (4).

České Budějovice Roman Hranička
4.1.2016 výrobný riaditeľ

NPD = parameter nie je stanovený
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Označenie vložky - 
identifikačný kód

skutočné usporiadanie dierovanie sa 
môže mierne líšiť od nižšie uvedeného
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stropnej vložky
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Tvar a usporiadanie
Menovité rozmery

(povolené odchýlky)
Rozmerové 
tolerancie
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